14 07T 200

all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

La presente deliberazione viene affissa il

PROVINCIA DI BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. ’5#\"{; del J 2 01T, 2&1{] |

Oggetto: CELEBRAZIONI DEL IX CENTENARIO DELLA
CONSACRAZIONE DELLA CHIESA DI SAN MENNA IN
SANT’AGATA DE’ GOTIL. PROVVEDIMENTIL

['anno duemiladieci ﬂ‘éi‘o‘rno Q\ OOXA\Q y__ del mese di Qﬂ@ly\x presso

la Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori: :

1) Prof Ing. Aniello CIMITILE - Presidente ASSENTE

2) Avv. Antonio BARBIERI - Vice Presidente

3) Dott. Gianluca ACETO - Assessore AS SENTE

4) Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore ASSENTE

5) Avv. Giovanni A. M. BOZZI - Assessore

6) Ing. Carlo FALATO - Assessore

7) Dr.ssa Annachiara PALMIERI - Assessore

8) Dott. Nunzio PACIFICO - Assessore ASSENT. E

9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Geperale Dott. io UCCELLETTI
L'ASSESSORE PROPONENTE %EZ’ZLM\/

1L AA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Relazioni Istituzionali, Presidenza e Affari Generali, istruita da Antonio
De Lucia, qui di seguito trascritta:

Premesso

La Provincia di Benevento, in linea con i principi sanciti nel proprio Statuto ed in base alle proprie competenze
istituzionali, persegue lo sviluppo culturale, sociale, sportivo ed economico della comunita amministrativa,
indirizzando i programmi e le azioni di governo verso la piena valorizzazione e la promozione delle specificita
del territorio sannita;

La Giunta provinciale ha deliberato con atto n. 497 del 01 settembre 2010, avente ad oggetto: “Atto di indirizzo
pet le Celebrazioni del IX Centenario della consacrazione della Chiesa di San Menna in Sant’Agata de” Goti” di
provvedere con successivo provvedimento all'erogazione di un contributo economico al patroco della SS
Annunziata in SantAgata de’ Goti don Franco lannotta pet le Celebrazioni del IX Centenario della
Consacrazione della Chiesa di San Menna in Sant’Agata de’ Goti;

Preso atto che la spesa di € 3.000,00 (tremila/00) trovera capienza sul cap. 156 “Trasferimenti correnti vari del
Bilancio 2010

Si propone:

1) erogare, per quanto innanzi esposto, la somma di € 3.000,00 (tremila/00) per le Celebrazioni del IX
Centenario della Consacrazione della Chiesa di San Menna in Sant’Agata de’ Got al parroco della SS Annunziata



in Sant’Agata de’ Goti don Franco Iannotta che ne aveva fatto richiesta;

2) dare atto che la spesa di € 3.000,00 (tremila/00) trovera capienza sul cap. 156 “Trasferimenti correnti vari” del
Bilancio 2010 '

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RELAZIONI ISTITUZI ALI PRESIDENZA E AFFARI GENERALI
tt.ssa I ato) O

Esprime patere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li

MPEGN IL DIRIGENTE DE ORE
FNV 0 IMPE T\iﬁ‘ o GESTIONE EC ICA
T (Dott.ssa Filomena azzera)

u proposta—deh QA,Q,QzJOw C\«Q Pz\.m_’ O\M»Ll Ao w\M]("Q)

-per le ragioni in premessa esposte;
-ritenuto doversi procedere in conformita a quanto sopra;
-a voti unanimi espressi come per legge

DELIBERA

la premessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente dispositivo e ne forma criterio prevalente di
interpretazione;

1) erogare, per quanto innanzi esposto, la somma di € 3.000,00 (tremila/00) per le Celebrazioni del IX
Centenario della Consacrazione della Chiesa di San Menna in Sant’Agata de’ Goti al parroco della SS Annunziata
in Sant’Agata de” Goti don Franco Iannotta che ne aveva fatto richiesta;

2) dare atto che la spesa di € 3.000,00 (tremila/00) trovera capienza sul cap. 156 “Trasferimenti correnti vari” del
Bilancio 2010;

3) di onerare la Ditigente di settore a tutti gli atti conseguenti.

4) di dare atto che, stante 'urgenza a provvedere, con distinta e separata votazione la presente delibera viene
dichiarata immediatamente eseguibile.




Verbale letto, confermato e sottoscritto

IL SEGRETARKO GENERALE ILP ENTE

(Dr. Claudio 'LLETTI) (PI’Q{, g. Aniello CI ITILE)'

N. wﬂ%o Registro Pubblicazione

Si certifica ¢he la presente géliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’aft. 124 del T.U. —D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

BENEVENTO
IL 0 / ‘ W4 orr. om0 IL SEGREEARI €Y

A

A

La suestesa deliberazione ¢é stata affissa all’Albo Pretorio in data gLA {NT' 29/1 2
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs.voA8.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’grt. 124 del T.U. —
D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

I

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE

Si certifica che la presente deliberazione e divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 il giorno _

ﬁ Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
O Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

0 E'stata revocata con atto n. del

Benevento i,

I1 SEGRETARIO GENERALE
Copia per ,
SETTORE (»M ?\J Qn&n W Gile. prot. n.
SETTORE @\? O 1oe E@wwﬂi 'Q© prot. n.
SETTORE prot. n.
Revisori dei Conti il prot. n.
Nucleo di Valutazione il prot. n.

\K‘ Conferenza dei Capigruppo il prot. n.



